
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 ОКРУГА МУРОМ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
29.07.2013  № 118/714 

 

О регистрации кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Влади-

мирской области шестого созыва по 

одномандатному избирательному ок-

ругу № 10 Зернова А.А. 

 

Проверив соблюдение требований Закона Владимирской области от     

13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» 

при выдвижении Владимирским областным отделением Политической партии 

«КОММУНИСТЫ РОССИИ» кандидата в депутаты Законодательного Собра-

ния Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательно-

му округу №10 Зернова Антона Алексеевича, в соответствии со статьей 16 и на 

основании статьи 33 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 

10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Территориальная изби-

рательная комиссия округа Муром, на которую возложены полномочия окруж-

ной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10, в 

период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Соб-

рания Владимирской области шестого созыва п о с т а н о в л я е т :  

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Законодательного Собрания 

Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 10 Зернова Антона Алексеевича, выдвинутого Владимирским обла-

стным отделением Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ», учаще-

гося филиала негосударственного образовательного учреждения высшего про-

фессионального образования «Московский психолого-социальный универси-

тет» в г. Муроме Владимирской области, проживающего Владимирская об-

ласть, город Муром. 



2 
 

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Законодательно-

го Собрания Владимирской области шестого созыва по одномандатному изби-

рательному округу № 10 Зернову Антону Алексеевичу удостоверение зарегист-

рированного кандидата. 

3. Данные о зарегистрированном кандидате, в объеме определенном Из-

бирательной комиссией Владимирской области, направить в средства массовой 

информации, разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии 

округа Муром. 

 

Председатель  

избирательной комиссии      Д.С. Мышленник 

 

Секретарь 

избирательной комиссии      Е.Н. Захарова 


